چهار شنبه 16 شهریور 1401
10 صفر 1444

7 سپتامبر 2022
سال سی و دوم ـ شماره 8997

W
W

W
.K

A
R

A
V

A
K

A
R

G
A

R
.IR

5 اخبار استان ها

بیش از ۷٠٠ پروژه نیمه تمام در استان قزوین داریم
قزوین – علی محمد مرادی- خبرنگار کاروکارگر: رئیس ســازمان برنامه و بودجه اســتان قزوین گفت: در سفر ریاست جمهور به استان